

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 61

г. Петропавловск

от « 25 » 05 2021 г.

АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания" г. Петропавловск, ул. А. Шажимбаева 144, индекс 150009 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
61	ВВОД ВВФ-35, для выключателей ВТ-35,630А АПСЯ .686351.003-03СБ (ВИЕЦ 686341.001)
	Изоляция 8БП.750.410 бака масляного выключателя С-35
	Камера ВИЕЦ 686422002 выключателя масляного ВТ-35
	Камера ССЯ 740.169 дугогасительная к выключателю
	КОНТАКТ 5БП.551.726 выключателя масляного С-35
	КОНТАКТ ВИЕЦ 685174.001 неподвижный выключателя масляного
	КОНТАКТ ВИЕЦ 685174.002 подвижный выключателя масляного
	Обмотка ВН-4-100-10/0.4+НН-4-100-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-100/10/0.4
	Обмотка ВН-4-160-10/0.4+НН 4-160-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-160/10/0.4
	Обмотка ВН-4-250-10/0.4+НН 4-250-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-250/10/0.4
	Обмотка ВН-4-63-10/0.4+НН 4-63-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-63/10/0.4
	ОТСТОЙНИК расширительного бака с прокладкой к трансформатору
	ПРОКЛАДКА ТР 30*11*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора
	ПРОКЛАДКА ТР 30*15*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора
	ПРОКЛАДКА ТР 68*41*6мм УМ 51-2163 под изоляторы трансформатора
	СТЕКЛО маслоуказателя 8ВУ.175.008 выключателя ВМГ-133
	СТЕКЛО маслоуказателя трансформатора, 10/0.4, с прокладкой
	Трубка 16*2.5мм стеклянная масломерная для трансформатора
	Трубка 17*2*1500мм стеклянная масломерная для трансформатора
	УПЛОТНЕНИЕ ВИЕЦ 754127.001 выключателя масляного
	УПЛОТНЕНИЕ резиновое бака выключателя масляного С-35-630-10
	ШПИЛЬКА НН М12*1.75 ввода трансформатора 10/04кВа
	ШПИЛЬКА НН М16*2.0 ввода трансформатора 10/04кВа
	ШПИЛЬКА НН М20*2.5 ввода трансформатора 10/04кВа
	ШПИЛЬКА ВН М12*1.75 ввода трансформатора 10/04кВа

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 24.05.2021 г., г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 215

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во	ТОО "Smart Energy Services"		ТОО "Business Limited Company"	
						Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, ул. Дінмұхамед Қонаев, здание 29/1, н.п. 10		Казахстан, г. Нур-Султан, район Есиль, Проспект Тұран, здание 1, офис 011	
						Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
61	Лот №1 ВВОД ВВФ-35, для выключателей ВТ-35,630А АПСЯ .686351.003-03СБ (ВИЕЦ 686341.001)	367 770,00	6 619 860,00	шт.	18	367 770,00	6 619 860,00	367 000,00	6 606 000,00

Лот №2 Изоляция 8БП.750.410 бака масляного выключателя С-35	24 784,50	223 060,50	шт.	9	24 784,50	223 060,50	24 500,00	220 500,00
Лот №3 Камера ВИЕЦ 686422002 выключателя масляного ВТ-35	105 534,00	949 806,00	шт.	9	105 534,00	949 806,00	105 000,00	945 000,00
Лот №4 Камера 5СЯ 740,169 дугогасительная к выключателю	107 932,50	647 595,00	шт.	6	107 932,50	647 595,00	107 000,00	642 000,00
Лот №5 КОНТАКТ 5БП.551.726 выключателя масляного С-35	15 590,25	46 770,75	шт.	3	15 590,25	46 770,75	15 300,00	45 900,00
Лот №6 КОНТАКТ ВИЕЦ 685174.001 неподвижный выключателя масляного	16 071,43	96 428,58	шт.	6	16 071,43	96 428,58	16 000,00	96 000,00
Лот №7 КОНТАКТ ВИЕЦ 685174.002 подвижный выключателя масляного	15 000,00	90 000,00	шт.	6	15 000,00	90 000,00	14 500,00	87 000,00
Лот №8 Обмотка ВН-4-100-10/0,4+НН-4-100-10/0,4 алюминиевая к трансформатору ТМ-100/10/0,4	119 925,00	359 775,00	КОМП	3	119 925,00	359 775,00	119 000,00	357 000,00
Лот №9 Обмотка ВН-4-160-10/0,4+НН 4-160-10/0,4 алюминиевая к трансформатору ТМ-160/10/0,4	142 151,10	426 453,30	КОМП	3	142 151,10	426 453,30	142 000,00	426 000,00
Лот №10 Обмотка ВН-4-250-10/0,4+НН 4-250-10/0,4 алюминиевая к трансформатору ТМ-250/10/0,4	169 494,00	508 482,00	КОМП	3	169 494,00	508 482,00	169 000,00	507 000,00
Лот №11 Обмотка ВН-4-63-10/0,4+НН 4-63-10/0,4 алюминиевая к трансформатору ТМ-63/10/0,4	98 338,50	295 015,50	КОМП	3	98 338,50	295 015,50	98 000,00	294 000,00
Лот №12 ОТСТОЙНИК расширительного бака с прокладкой к трансформатору	870,54	43 527,00	шт.	50	870,54	43 527,00	850,00	42 500,00
Лот №13 ПРОКЛАДКА ТР 30*11*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора	633,60	95 040,00	шт.	150	633,60	95 040,00	600,00	90 000,00
Лот №14 ПРОКЛАДКА ТР 30*15*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора	633,60	38 016,00	шт.	60	633,60	38 016,00	600,00	36 000,00
Лот №15 ПРОКЛАДКА ТР 68*41*6мм УМ 51-2163 под изоляторы трансформатора	902,80	180 560,00	шт.	200	902,80	180 560,00	900,00	180 000,00
Лот №16 СТЕКЛО маслоуказателя 8ВУ.175.008 выключателя ВМГ-135	1 199,25	11 992,50	ШТ	10	1 199,25	11 992,50	1 100,00	11 000,00
Лот №17 СТЕКЛО маслоуказателя трансформатора,10/0,4,с прокладкой	758,93	52 366,17	КОМП	69	758,93	52 366,17	720,00	49 680,00
Лот №18 Трубка 16*2,5мм стеклянная маслостойкая для трансформатора	10 393,50	72 754,50	шт.	7	10 393,50	72 754,50	10 000,00	70 000,00
Лот №19 Трубка 17*2*1500мм стеклянная маслостойкая для трансформатора	13 351,65	40 054,95	шт.	3	13 351,65	40 054,95	13 000,00	39 000,00

61	Лот №20 УПЛОТНЕНИЕ ВИЕЦ 754127.001 выключателя масляного	2 998,13	53 966,34	шт.	18	2 998,13	53 966,34	2 800,00	50 400,00
	Лот №21 УПЛОТНЕНИЕ резиновое бака выключателя масляного С-35-630-10	2 838,23	93 661,59	шт.	33	2 838,23	93 661,59	2 800,00	92 400,00
	Лот №22 ШПИЛЬКА НН М12*1.75 ввода трансформатора 10/04кВа	1 718,93	5 156,79	шт.	3	1 718,93	5 156,79	1 700,00	5 100,00
	Лот №23 ШПИЛЬКА НН М16*2.0 ввода трансформатора 10/04кВа	3 917,55	11 752,65	шт.	3	3 917,55	11 752,65	3 800,00	11 400,00
	Лот №24 ШПИЛЬКА НН М20*2.5 ввода трансформатора 10/04кВа	6 236,10	18 708,30	шт.	3	6 236,10	18 708,30	6 000,00	18 000,00
	Лот №25 ШПИЛЬКА ВН М12*1.75 ввода трансформатора 10/04кВа	1 718,93	20 627,16	шт.	12	1 718,93	20 627,16	1 500,00	18 000,00

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

№ закупки	Наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
61	-----	-----	-----

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование лотенциального поставщика	Критерии выбора	Сумма договора	Срок заключения договора
61	Лот №1 ВВОД ВВФ-35, для выключателей ВТ-35,630А АПСЯ .686351.003-03СБ (ВИЕЦ 686341.001)	ТОО "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	6 606 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №2 Изоляция 8БП.750.410 бака масляного выключателя С-35	ТОО "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	220 500,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №3 Камера ВИЕЦ.686422002 выключателя масляного ВТ-35	ТОО "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	945 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №4 Камера 5СЯ 740.169 дугогасительная к выключателю	ТОО "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	642 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №5 КОНТАКТ 5БП.551.726 выключателя масляного С-35	ТОО "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	45 900,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №6 КОНТАКТ ВИЕЦ.685174.001 неподвижный выключателя масляного	ТОО "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	96 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №7 КОНТАКТ ВИЕЦ.685174.002 подвижный выключателя масляного	ТОО "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	87 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №8 Обмотка ВН-4-100-10/0.4+НН-4-100-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-100/10/0.4	ТОО "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	357 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №9 Обмотка ВН-4-160-10/0.4+НН 4-160-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-160/10/0.4	ТОО "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	426 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №10 Обмотка ВН-4-250-10/0.4+НН 4-250-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-250/10/0.4	ТОО "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	507 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №11 Обмотка ВН-4-63-10/0.4+НН 4-63-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-63/10/0.4	ТОО "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	294 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках

61	Лот №12 ОТСТОЙНИК расширительного бака с прокладкой к трансформатору	TOO "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	42 500,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №13 ПРОКЛАДКА ТР 30*11*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора	TOO "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	90 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №14 ПРОКЛАДКА ТР 30*15*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора	TOO "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	36 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №15 ПРОКЛАДКА ТР 68*41*6мм УМ 51-2163 под изоляторы трансформатора	TOO "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	180 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №16 СТЕКЛО маслоуказателя 8ВУ.175.008 выключателя ВМГ-133	TOO "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	11 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №17 СТЕКЛО маслоуказателя трансформатора,10/0.4,с прокладкой	TOO "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	49 680,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №18 Трубка 16*2.5мм стеклянная масломерная для трансформатора	TOO "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	70 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №19 Трубка 17*2*1500мм стеклянная масломерная для трансформатора	TOO "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	39 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №20 УПЛОТНЕНИЕ ВИЕЦ,754127,001 выключателя масляного	TOO "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	50 400,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №21 УПЛОТНЕНИЕ резиновое бака выключателя масляного С-35-630-10	TOO "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	92 400,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №22 ШПИЛЬКА НН М12*1.75 ввода трансформатора 10/04кВа	TOO "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	5 100,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №23 ШПИЛЬКА НН М16*2.0 ввода трансформатора 10/04кВа	TOO "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	11 400,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
	Лот №24 ШПИЛЬКА НН М20*2.5 ввода трансформатора 10/04кВа	TOO "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	18 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках
Лот №25 ШПИЛЬКА ВН М12*1.75 ввода трансформатора 10/04кВа	TOO "Business Limited Company"	Наименьшее ценовое предложение	18 000,00	Договор закупки способом запроса ценовых предложений должен быть подписан не позднее пяти рабочих дней со дня получения уведомления о признании победителем закупки способом запроса ценовых предложений и проекта договора о закупках	

Потенциальный поставщик занявший второе место :

№ закупки	Номер лота и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика
61	Лот №1 ВВОД ВВФ-35 для выключателей ВТ-35,630А АПСЯ 686351.003-03СБ (ВИЕЦ 686341.001), Лот №2 Изоляция 8БП.750.410 бака масляного выключателя С-35, Лот №3 Камера ВИЕЦ 686422002 выключателя масляного ВТ-35, Лот №4 Камера ССЯ 740.169 дугогасительная к выключателю, Лот №5 КОНТАКТ СБП.551.726 выключателя масляного С-35, Лот №6 КОНТАКТ ВИЕЦ 685174.001 неподвижный выключателя масляного, Лот №7 КОНТАКТ ВИЕЦ 685174.002 подвижный выключателя масляного, Лот №8 Обмотка ВН-4-100-10/0.4+НН-4-100-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-100/10/0.4, Лот №9 Обмотка ВН-4-160-10/0.4+НН 4-160-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-160/10/0.4, Лот №10 Обмотка ВН-4-250-10/0.4+НН 4-250-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-250/10/0.4, Лот №11 Обмотка ВН-4-63-10/0.4+НН 4-63-10/0.4 алюминиевая к трансформатору ТМ-63/10/0.4, Лот №12 ОТСТОЙНИК расширительного бака с прокладкой к трансформатору, Лот №13 ПРОКЛАДКА ТР 30*11*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора, Лот №14 ПРОКЛАДКА ТР 30*15*18мм УМ 51-2163 ввода трансформатора, Лот №15 ПРОКЛАДКА ТР 68*41*6мм УМ 51-2163 под изоляторы трансформатора, Лот №16 СТЕКЛО маслоуказателя 8ВУ.175.008 выключателя ВМГ-133, Лот №17 СТЕКЛО маслоуказателя трансформатора,10/0.4,с прокладкой, Лот №18 Трубка 16*2.5мм стеклянная масломерная для трансформатора, Лот №19 Трубка 17*2*1500мм стеклянная масломерная для трансформатора, Лот №20 УПЛОТНЕНИЕ ВИЕЦ,754127,001 выключателя масляного, Лот №21 УПЛОТНЕНИЕ резиновое бака выключателя масляного С-35-630-10, Лот №22 ШПИЛЬКА НН М12*1.75 ввода трансформатора 10/04кВа, Лот №23 ШПИЛЬКА НН М16*2.0 ввода трансформатора 10/04кВа, Лот №24 ШПИЛЬКА НН М20*2.5 ввода трансформатора 10/04кВа, Лот №25 ШПИЛЬКА ВН М12*1.75 ввода трансформатора 10/04кВа	TOO "Smart Energy Services"

Визы:
Начальник УМТО Липатова О.М.

Начальник ЮУ Джаманчолова Н.М.

И. о. начальника ОЭЦ Лутник С.А.